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Tre humbjet rradhazi kane prishur planet e Partizanit. Presidenca dhe bordi drejtues tek te
kuqte te henen paradite ka vendosur te marre disa masa ndeshkuese. I pari eshte konfirmuar
trajneri Hasan Lika dhe Partizani nepermjet nje deklarate per mediat ka pergenjeshtruar zerat
qe sjellin ne krye te skuadres nje trajner turk. Lika do te vazhdoj punen dhe ka besimin e plote
te drejtuesve. Bordi ka vendosur te gjobise lojtaret duke i cilesuar ata si fajtoret e tre humbjeve
rradhazi qe ka marre Partizani ne kampionat. 
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